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Link do produktu: https://maxcontrol.pl/glosnik-beatflow-squeak-sq1005-bt-radio-fm-mp3-tws-p-22816.html

TWS

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga

Radio FM

Moc wyjsciowa

Czas pracy na baterii

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)
Komunikacja Bluetooth

Zasilanie bateryjne

Opis produktu

Gtosnik BeatFlow Squeak SQ1005 BT, Radio FM, MP3, TWS

Model: SQ1005

Waga: 1.15 kg

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.): 150x140x230
Radio FM: TAK

Komunikacja Bluetooth: TAK v. 5.0 + EDR

Moc wyjsciowa: 40W

Zasilanie bateryjne: TAK

Czas pracy na baterii: do 10h

Gtosnik BeatFlow Squeak
SQ1005 BT, Radio FM, MP3,

206,40 zt
167,80 zt
52723

$Q1005
5905610707057
1.15 kg

TAK

aow

do 10h
150x140x230
TAK v. 5.0 + EDR
TAK
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